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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

Sağlık Yönetimi Eğitimi Neler Kazandırır? Konulu Bölüm Etkinliğimize 

Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve Hastanesi İdari 

Koordinatörü Mustafa Oğuz YAÇAN Bey Katılım Göstermiştir. 
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 Sağlık Kurumlarında Mesleki Alan Uygulaması Dersi Kapsamında Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu 

Şehir Hastanesi’nde Staj Yapan İrem ÇELİK ve Sena KIRÇAK ile Bakırköy Dr. Sadi Konuk 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Staj Yapan Edanur ÖZÇAĞLAR İsimli Öğrencilerimiz 

Ziyaret Edilmiştir ve Kurum Personelleri Tarafından Öğrencilerimize Yönelik Olumlu Geri 

Dönüşler Alınmıştır. 

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

 

4. SINIF ÖĞRENCİSİ EDANUR ÖZÇAĞLAR: Dr. Sadi Konuk Ruh ve Sinir Hastalıkları 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde  oldukça verimli bir staj eğitimi almaktayım. Dr. Sadi 

Konuk Hastanesi’nde staj yaptığım süre içerisinde Kalite ve Verimlilik Birimi, İş Sağlığı ve 

Güvenliği Birimi ve Çalışan Sağlığı Birimleri ile iletişim halinde çalıştık. Çalışan Sağlığı 

Biriminde hasta ve sağlık çalışanları arasında oluşan problemlere karşı tutanak tutarak 

beyaz kod bildirimleri yaptık, üst yazıları doldurarak mahkemece ilgili yerlere bildirimlerini 

gerçekleştirdik. Çalışan Sağlığı Biriminde beyaz kod bildirimi dışında sağlık çalışanlarının 

başlarına gelen olumsuz olaylardan olan iğne batması, kesici delici aletlerin verdiği 

zararları ilgili yerlere bildirerek takibini yürüttüğümüz bir birim olarak çalıştık. 
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

COG228 Erken Çocukluk Eğitiminde 
Program Geliştirme dersi kapsamında 
etkinlik planı hazırladık ve sınıfta uyguladık. 

 

COG212 Zihinsel Engelli Çocuklarda 

Gelişim ve Eğitsel Müdahale dersinde 

gelişimsel çocuk testleri tanıtılmıştır.    

2.SINIF ÖĞRENCİSİ ZEYNEP SUDE MELEK: 

9ǘƪƛƴƭƛƪƭŜǊ œƻƪ ŜƐƭŜƴŎŜƭƛ ǾŜ ǎǘǊŀǘŜƧƛ ŘƻƭǳȅŘǳΦ 

hȅƴŀǊƪŜƴ ƎŜǊœŜƪ ōƛǊ œƻŎǳƪ Ǝƛōƛ ƘŜȅŜŎŀƴƭŀƴŘƤƪ ǾŜ 

ƪŜȅƛŦ ŀƭŘƤƪΦ 

2.SINIF ÖĞRENCİSİ BEDRİYE AYIKGÖZ: 4ƻŎǳƪƭŀǊƤƴ 

ōƛƭƛǒǎŜƭ ƎŜƭƛǒƛƳƛƴƛ ŘŜǎǘŜƪƭŜƳŜƪ ŀƳŀŎƤȅƭŀ ƘŀȊƤǊƭŀƴŀƴ 

ŜǘƪƛƴƭƛƪǘŜ ƴŜǎƴŜƭŜǊƛ ǀȊŜƭƭƛƪƭŜǊƛƴŜ ƎǀǊŜ ŜǒƭŜǒǘƛǊƛrken 

çok eğlendik. 

2.SINIF ÖĞRENCİSİ HATUN ÇELİK: 

Dersimiz kapsamında hocamızın tanıttığı 

gelişimsel testler, çocuğun neyi yapıp 

yapamadığını görmemiz açısından ileride 

meslek hayatımızda bizlere faydalı olacak. 
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

Çocuk Gelişimi Bölümü 2. sınıf öğrencileri eğitimde drama dersi kapsamında edindikleri 

teorik bilgiler ve uygulamalar doğrultusunda farklı kazanımları gerçekleştirmek üzere 

takım çalışması ile kendi planlarını hazırlayıp uygulamaya başladılar. 

4. SINIF ÖĞRENCİSİ EDANUR 

ÖZÇAĞLAR: Dr. Sadi Konuk Ruh ve 

Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde oldukça verimli bir staj 

eğitimi almaktayım. 

 

2.SINIF ÖĞRENCİSİ BUSE ÇELİKBAŞ: Drama dersi 

bizim için çok farklı bir yere sahip. Drama dersinde 

uyguladığımız etkinlikleri severek ve eğlenerek yaptık. 

Uygularken sınıfta etkin katılım oldu. Eğlenerek 

öğrendik. 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU Odyoloji 1. Sınıf öğrencilerinin “farkındalık çalışmaları” kapsamında İşaret Dili Öğretim 

Görevlisi Ceren AY ile gerçekleştirdiği Turkcell Diyalog Müzesi gezisinden görüntüler. 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU Odyoloji 4. Sınıf öğrencilerinin 

vestibüler uygulama oturumundan 

görüntüler. 

  

Klinik dersi kapsamında gerçekleştirilen 

REM uygulamalarından görüntüler. 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

IAU Odyoloji 2. Sınıf öğrencileri Uygulama Dersinden Mayıs ayına ait görüntüler 

 

  

FEYZA NUR GÜNGÖR: Yapılan klinik uygulama çalışmaları sayesinde birçok testi 

uygulamalı şekilde yapmış olduk ve bu çalışmayla birçok bilgi edindik. Bu 

çalışmaların daha çok olması bizim açımızdan çok daha iyi olacaktır. Bu uygulamayı 

düzenleyen hocalarımıza teşekkür ederim 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

IAU ODYOLOJİ KONUŞAN ELLER: 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama 

Programından Görüntüler 

 

        

 

KONUŞAN ELLER 

ÖĞRENCİLERİNİN MESAJI:  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramımız 

kutlu olsun!  
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU ODYOLOJİ KONUŞAN ELLER: 10-16 Mayıs Engelliler Haftası için düzenlenen 

“farkındalık oluşturma” çalışmalarından görüntüler. 

  

  

  

 

KONUŞAN ELLER ÖĞRENCİLERİNİN MESAJI:  

Engelsiz yarınlar için erişilebilirliği yaygınlaştıralım! 10-16 Mayıs 

Engelliler Haftasını farkındalık yaratarak anlamlandıralım.   
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SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 

Bölümümüz Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) tarafından 

akredite edilen Türkiye’deki 3. İstanbul’daki ilk bölüm 

olmuştur. 

 

Dr. Öğretim Üyesi Melek İPEK’in sorumluluğunda olan İnsan 

Davranışı ve Sosyal Çevre 2 dersi kapsamında ilk 

mezunlarımızdan Sosyal Hizmet Uzmanı Aleyna Yıldırım 

öğrencilerimizle alan deneyimlerini paylaşmıştır. 
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Sosyal Hizmet Uzmanı Kahraman Eroğlu çocuk 

ihmal ve istismarıyla ilgili alandaki deneyimlerini 

öğrencilerimizle paylaşmıştır. Ressam Tülin Sezer 

ile de çocuk gelinler üzerine yazı atölyesi 

yapılmıştır. 

Dr. Öğretim Üyesi Elif DEMİRBAŞ ve Araştırma 

Görevlisi Ömer AVCI Sosyal Hizmet Alanlarında 

İnceleme dersi kapsamında öğrencilerimiz ile 

birlikte Küçükçekmece Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezi’ni ziyaret etmiştir. 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 

3.SINIF ÖĞRENCİSİ BAYRAM BARAN: Bölümümüzün kendi öğrencilerini, içerden ve dışardan 

desteklemesi güven oluşturmaktadır. Bu güven doğrultusunda da öğrencilerin ve bölüm hocalarının 

kendi alanlarında başarıları artmaktadır. Bu başarının da sonunda SABAK tarafından akredite 

edilerek onaylandığına şahit olduk. Bölüm akademik yönetiminin desteği, öğrencinin başarısı ve 

ardından gelen bölüm başarısı zincirinde olmaktan gurur duyuyor, bu zincirin kendi içinde daha çok 

olgunlaştığı ve zincirin daha da uzadığını da görmenin pek de uzak bir zaman olmadığını 

düşünüyorum. 



13 
 

 

İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 
 

 

 
 

 

 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

   

   

 

Terapötik Egzersiz İlkeleri dersimizden 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizin derste öğrendiklerini 

pekiştirmek adına grup çalışmaları yaptılar. 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

 

Nörofizyolojik Dersimizden Uygulama 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizin derste öğrendiklerini 

pekiştirmek adına kendi aralarında yaptıkları uygulamalardan bir kesit 
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12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programından 

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü, İAÜ VM Medical Park Florya Hastanesi, Hemşirelik 

Öğrenci Kulübü ve İAÜ ÖHDER tarafından yüz yüze ve online 

(Hibrit) olarak Hemşirelik Haftası programı düzenlendi. Sosyal ve 

bilimsel içerikli etkinliğe Hemşirelik bölümü öğrencileri yoğun 

ilgi gösterdi. 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programından 

Etkinlikte, Hemşirelik Bölümü 3. sınıf öğrencilerinde Berra 

YILDIZ ve Esra ŞAHİN, Pandemi döneminde öğrenci hemşirelerin 

deneyimlerini yansıtan başarılı bir sunum gerçekleştirdi. 

 

3.SINIF ¥ĴRENCĶLERĶ Berra YILDIZ ve Esra ķAHĶN: ¦niversite yēllarēna dºn¿p 
baktēĵēmēzda hatēralarēmēzda ok g¿zel bi anē olarak kalacak bir etkinlikti. Okulumuz da 
bizlere programda yer verdikleri iin teĸekk¿rlerimizi sunar, bu mesleĵi icra eden ve 
edecek olan t¿m meslektaĸlarēmēzēn hemĸirelik haftasēnē tekrardan kutlarēz. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programından 

Hemşirelik Bölümü Öğrencileri, 12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programında 

“Geçmişten Günümüze Hemşirelik Kıyafetleri Defilesi” gerçekleştirdi. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programından  

Gratis, 12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programına sponsor oldu. Bu kapsamda Hemşirelik 

Bölümü Öğrencileri, İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Yerleşkesinde öğrencilere kişisel hijyen 

ürünleri dağıttı. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

13 Mayıs 2022 Hemşireler Günü Yemeğinden 

İAÜ VM Medical Park Florya Hastanesi Hasta Bakım Hizmetleri Müdürlüğü, 12-13 Mayıs 

2022 Hemşirelik Haftası kapsamında Hemşirelik Bölümü Öğretim Üye/Elemanlarını ve 

Hemşirelik Bölümü öğrencilerini öğle yemeğinde misafir etti. 

 

4.SINIF ÖĞRENCİSİ ALPAY GÜMÜŞ: İAÜ VM Medical Park Florya 
Hastanesi Hasta Bakım Hizmetleri Müdürlüğü’nün özenle hazırlamış 
olduğu Hemşireler Günü yemeğine öğrenci hemşirelerinde davet 
edilmesinden dolayı çok mutlu oldum. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim.  
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

12-13 Mayıs 2022 Hemşirelik Haftası Programı Hazırlıklarından 

İstanbul Aydın Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri “Hemşireliğin medyada 

görünürlüğü” temalı sokak röportajı gerçekleştirdi. Çektikleri röportajı 12-13 Mayıs 2022 

Hemşirelik Haftası Programında sundular. 

  

4.SINIF ÖĞRENCİSİ CANSU KARAKOÇ: 2019 yılında yapılmış röportajla yeni 

yaptığımız röportaj arasında halkın özellikle pandemiden önce yanlış tutum ve 

yargıları olduğunu görürken son yapılan röportajımızda halkın bilinçlendiğini ve 

hemşireler hakkındaki görüşlerinin değişmeye başladığını gördük. Halkın 

hemşireler hakkındaki yeni düşünceleri beni hemşirelerin halk arasındaki 

görünüşü hakkında umutlandırdı. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

19 Nisan 2022 tarihinde YEMEKDER Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Öğrencilerine ‘’Toplu Beslenme Sistemlerinde Diyetisyenin Yeri’’ konulu 

seminer verilmiştir. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Sayın Prof. Dr. Ayşegül Kaptanoğlu , Sayın Dekan Yardımcımız ve Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülay BAYSAL , Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Haydar 

ÖZPINAR ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Z. Begüm KALYONCU ATASOY 

hocalarımızın katılımı ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve BELTUR arasında yapılan protokol kapsamında staj 

yapan öğrenciler yerinde ziyaret edilmiştir. Geliştirme grup çalışması yapılmıştır. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

12.05.2022 tarihinde Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri TAMA Hazır Yemek İşletmesini 

yerinde ziyaret ettiler. Toplu Beslenme Sektörü ve Diyetisyenlerin Görevleri hakkında bilgi 

aldılar. 

  

2. SINIF ÖĞRENCİSİ Zeynep Doğa ULU : Düzenlenen etkinlikler başarılı ve 

bilgilendirici. Farklı branşlarla da ortak etkinliklerin düzenlenmesi meslek 

hayatımızda nasıl ilerleyeceğimize karar vermemizde bize yardımcı oluyor. 

Beslenme kulübünün sosyalleşebileceğimiz etkinlikler düzenlemesi gerektiğini de 

düşünüyorum. 

2. SINIF ÖĞRENCİSİ Lüceyn TAHERAĞA : Yapılan etkinliklerin akademik açıdan 

ve sektör tecrübeleri açısından faydalı olduğunu düşünüyorum. Bölümün 

gerçekleştirdiği etkinlikleri destekliyor ve faydalı buluyorum. Sosyal etkinliklerin 

artırılması yönünde de bir tavsiye verebilirim. 
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İSTANBUL AYDIN 
ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
 

 

  
 

 

   

   

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

18.05.2022 tarihinde Gastronomi Bölümü Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Kamil BOSTAN’ın katkılarıyla ve 

Sayın Doç. Dr. Gülay BAYSAL hocamızın önderliğiyle Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri 

Gastronomi Bölümü mutfaklarını gezdiler. Prof. Dr. Kamil BOSTAN hocamız öğrencilerimizi iş güvenliği ve 

hijyeni konusunda bilgilendirdi. 

  

2. SINIF ÖĞRENCİSİ Esma AVCI (Aydın Beslenme Kulübü Başkanı) : 

Şimdiye kadar gerçekleştirilen etkinliklerin bilgi verici ve faydalı olduğunu 

düşünüyorum. Meslekten insanlarla iletişim kurmamı sağladı. Deneyimli 

kişilerle görüşmenin eğitimime ve mesleğime adapte olabilmemde büyük 

katkı sağladığını düşünüyorum. 

 


